



## Webnuts A/S

Amaliegade 23, 1. 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 32931987

## Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.11.2023

---

**Jacob Schmidt Madsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Webnuts A/S  
Amaliegade 23, 1. 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32931987  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Jacob Schmidt Madsen, direktør  
Martin Thøgersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 905 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.132.471</b>	<b>7.617.610</b>
Personaleomkostninger	1	(4.813.128)	(4.616.645)
Af- og nedskrivninger		(78.808)	(77.944)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.240.535</b>	<b>2.923.021</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(25.200)	(58.313)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.215.335</b>	<b>2.864.708</b>
Skat af årets resultat	3	(310.337)	(513.442)
<b>Årets resultat</b>		<b>904.998</b>	<b>2.351.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	2.000.000
Overført resultat		(395.002)	351.266
<b>Resultatdisponering</b>		<b>904.998</b>	<b>2.351.266</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.630	73.739
Indretning af lejede lokaler		13.597	43.018
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>107.227</b>	<b>116.757</b>
Deposita		95.776	91.215
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>95.776</b>	<b>91.215</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.003</b>	<b>207.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.170.122	1.385.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.000	16.000
Udskudt skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.097	1.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.197.219</b>	<b>1.402.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.123.364</b>	<b>3.642.127</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.320.583</b>	<b>5.044.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.523.586</b>	<b>5.252.389</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.420	403.422
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.808.420</b>	<b>2.903.422</b>
Udskudt skat		0	900
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>900</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		313.237	517.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>313.237</b>	<b>517.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.352	71.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.643	897.227
Skyldige sambeskatningsbidrag		517.442	0
Anden gæld		596.092	743.625
Periodeafgrænsningsposter		144.400	118.210
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.401.929</b>	<b>1.830.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.715.166</b>	<b>2.348.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.523.586</b>	<b>5.252.389</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	403.422	2.000.000	2.903.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(395.002)	1.300.000	904.998
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.420</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.808.420</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.217.317	4.055.564
Pensioner	537.694	506.519
Andre omkostninger til social sikring	58.117	54.562
	<b>4.813.128</b>	<b>4.616.645</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.416	21.571
Renteomkostninger i øvrigt	7.784	36.742
	<b>25.200</b>	<b>58.313</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	313.237	517.442
Ændring af udskudt skat	(2.900)	(4.000)
	<b>310.337</b>	<b>513.442</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	244.908	147.100
Tilgange	69.278	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>314.186</b>	<b>147.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	(171.169)	(104.082)
Årets afskrivninger	(49.387)	(29.421)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(220.556)</b>	<b>(133.503)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>93.630</b>	<b>13.597</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>95.000</b>	<b>91.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Four Nuts Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med den 17. november 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
